Управление образования
администрации муниципального образования

"Заиграевский район"

ПРИКАЗ

от 16 мая 2019г. № 3

"Об окончании отопительного
сезона 2018-2019 гг."

На основании Распоряжения Администрации МО «Заиграевский
район» № 125-р от 16.05.2019 года и установившейся среднесуточной
температурой наружного воздуха +8С°, приказываю:

1 .Завершить отопительный сезон 2018-2019гг. с 08:00 часов 17 мая
2019 года.

2. Специалисту по кадрам, Беловой Ольге Сергеевне перевести
следующих машинистов кочегаров группы по хозяйственному
обслуживанию на период проведения ремонтных работ с 17.05.2019г. по 31.
05.2019г. в рабочие по обслуживанию зданий и сооружений: Былков Алексей
Пантелеймонович, Андреев Андрей Степанович, Дворянкин Анатолий
Викторович, Зырянов Алексей Георгиевич, Малыгин Вячеслав Семенович,
Балтаев Мажит Джураевич, Бешуков Оскар Юрьевич, Матющенко Денис
Владимирович, Стрельченко Алексей Петрович, Устинов Борис Иванович,
Нимбуев Валерий Ринчиндоржиевич, Дараев Батор Чимитович, Бурлаков
Дмитрий Георгиевич, Тютрин Владимир Михайлович, Хусаинов Такзим
Талыпович, Прасков Иван Александрович, Хуснутдинов Минахмат
Исламович, Хусаинов Сергей Такзымович, Зубакин Виктор Анатольевич,
Елимов Виктор Васильевич, Шалбецкий Андрей Александрович, Тишин
Василий Михайлович, Леденев Николай Алексеевич, Шарлутас Дмитрий
Альпанусович, Наумов Михаил Петрович, Синяев Александр Владимирович,
Суханов Сергей Викторович, Игумнов Сергей Иннокентьевич, Хайнацкий
Евгений Николаевич, Лобыцин Кирилл Николаевич. Остальных машинистов
кочегаров уволить в связи с окончанием отопительного сезона.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя группы
по хозяйственному обслуживанию управления образования администрации
муниципального образования "Заиграевский район" Е.М. Игумнова.

Начальник управления образования
администрации МО
"Заиграевский район" А.В.Батурина